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2.3 Fortschreibung der Rechnungsergebnisse seit 1990

alle Werte in EUR

kumulierte Rechnungs-

Jahr Rechnungs- ergebnisse Bemerkungen
ergebnis
per 31.12.
1990 + 116.028| + 257.823
1991 - 77477 + 180.346
1992 + 71.128| + 251.475
1993 + 73.846| + 325.321|Gebiihrenerhéhung zum 01.04.1993
1994 - 93.979| + 231.343
1995 - 39.416| + 191.927
1996 - 283.318| - 91.391
1997 - 30.280| - 121.672
1998 + 32.534| - 89.138
1999 + 60.559| - 28.578|Gebiihrenerhéhung zum 01.01.1999
2000 + 98.652| + 70.074
2001 + 117.708| + 187.782
2002 + 135.196| + 322.978
2003 + 65.707| + 388.684
2004 + 128.064| + 516.748
2005 + 102.143| + 102.143|Gebuhrensenkung fiir 1 Jahr um ca. 30 %
Gebuhrenerhdéhung um ca. 35 % und
2006 + 151.422) + 151.422 zweimaliger Satzungswechsel
2007 + 282.503| + 433.925
kumuliertes Rechnungsergebnis in Tsd. EUR
550,0 1
450,0 4
350,0 1
250,0 4
150,0 4
50,0 4
-50,05% o:\l ;
~ ~ ~

-150,0 -




	Tab_Seite 6

